АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021г.                                                                   № 189

О внесении изменений в Постановление администрации Сеченовского
муниципального района от 25.03.2020г. № 293 «Об организации отдыха,
оздоровления, занятости детей и молодежи на территории Сеченовского

муниципального района Нижегородской области»

Администрация Сеченовского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сеченовского

муниципального района от 25.03.2020г. №293 «Об организации отдыха,
оздоровления, занятости детей и молодежи на территории Сеченовского
муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.1 – 1.4, 1.10, 1.11 пункта 1 признать утратившими
силу.

1.2. Абзац 12 подпункта 3.10 пункта 3 признать утратившим силу.
1.3. Пункт 5.2. дополнить подпунктом 5.2.4. следующего содержания:

«обеспечить представление данных  организацией отдыха и оздоровления
детей, организованной на базе  ГКУ «СРЦН для несовершеннолетних
Сеченовского района», находящегося в ведении министерства социальной
политики Нижегородской области, в управление образования, по делам
молодежи  и спорта  администрации Сеченовского муниципального района, в
соответствии с порядком  формирования и ведения реестра  организаций
отдыха и оздоровления детей.»

1.4. По тексту постановления слова «координационных советов по
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи» в
соответствующем падеже заменить словами «межведомственных комиссий
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи» в
соответствующем падеже.

1.5. Приложения 1 – 4, 10 – 11 к постановлению признать
утратившими силу.

1.6. В Положении о порядке предоставления мер социальной
поддержки в виде предоставления путевок бесплатно, предоставления
путевок с частичной оплатой и компенсации части расходов по
приобретению путевки в соответствии с Законом Нижегородской области от

24 ноября 2004 года № 130-З «О мерах социальной поддержки граждан,
имеющих детей» на территории Сеченовского муниципального района,
утвержденном постановлением, подпункт 6 пункта 2.5 дополнить словами «,
иной документ, подтверждающий статус многодетной семьи».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника финансового управления
Макарову И.А.

Глава МСУ
Сеченовского муниципального района                                       Е.Г. Наборнов

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА